Den Erfolg bekam der Opel Insignia quasi in die Wiege gelegt:
Internationale Automobiljournalisten zeichneten das neue
Flaggschiff mit dem begehrten Titel „Auto des Jahres 2009“
aus. Diese Ehre wurde dem Unternehmen zuletzt 1987 mit dem
Omega A zuteil. Wie dieser erhält auch der neue Opel nun eine
Kombiversion. Nur hört sie nicht mehr auf den Namen Caravan,
sondern nennt sich ganz dynamisch Sports Tourer.
Nomen est omen und auch in der Limousine steckt jede Menge

Benutzer: press
Kennwort: press
Opel Insignia.jpg
Pro-Kit (Performance Fahrwerksfedern)
Limousine
1,6; 1.8 10-65-019-01-22 186,00
2.0; 2.0 CDTI 10-65-019-02-22 186,00
2.0 10-65-019-03-22 186,00
2.0; 2.8; 2.0 CDTI 10-65-019-04-22 186,00
Sports Tourer
1.6; 1.8 10-65-019-05-22 186,00
2.0; 2.0 CDTI 10-65-019-06-22 186,00
2.0 10-65-019-07-22 186,00
2.0; 2.8; 2.0 CDTI 10-65-019-08-22 186,00
Pro-Spacer (Aluminium-Spurverbreiterungen)
15 mm pro Seite, System 4 S90-4-15-025 109,00
20 mm pro Seite, System 4 S90-4-20-032 106,00
25 mm pro Seite, System 4 S90-4-25-048 108,00
30 mm pro Seite, System 4 S90-4-30-042 118,00
35 mm pro Seite, System 4 S90-4-35-009 137,00
Technische Informationen Artikel-Nr. UV-Preis (EUR) zzgl. MwSt.
Insignien einer perfekten Performance
Eibach Pro-Kit und Pro-Spacer für den neuen Opel Insignia
Pro-Kit